马克思主义学院 人文社会科学学院文件

	人文〔2010〕1号

马克思主义学院、人文社会科学学院
关于成立2010年职称评审领导小组、职称资格审查小组

和职称评审委员会的通知

为保证2010年我院职称评审工作的顺利进行，经研究决定，成立2010年职称评审领导小组、职称资格审查小组和职称评审委员会，组成如下：

一、职称评审领导小组

组　长：胡新华

副组长：赵庆海

成　员：饶恒久　李卫红　丁英宏
二、职称资格审查小组

组　长：赵庆海

成　员：吴冬红　刘兴云

三、职称评审委员会

组　长：饶恒久

成　员：丁英宏　吕文江　李卫红　庞昌伟　胡新华　赵庆海　徐　斌
葛　南　董立河  董贵成
二〇一〇年四月二十七日